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TAV. N.1 SCATOLA CAMBIO GEAR BOX
Pos. Lodice-Code Q.ta Descrizione Description
1 6.6Q.024.00.1 1 Protezione prese di forza P.T7.0. Cover
2 6.GP.034.00 2z Prigioniero M10x35 Stud
3 3.710.106.0 6 Rondella ondulata § 6 Washer
4 3.931.225.0 6 Vite TE Méx16 Screw
5 6.HC.00L.50 1 Rondella in fibra 6x10x0,8 Fiber washer
3 3.970.390.0 1 Vite TU M6x10 Screw
7 6.C0.050.00.1 1 LCoperchio corpo centrale Cover
8 3.322.105.7 4 Dado autobloce. M10 h10 ‘Nut
g 3.730.106.0 4 Rondells grower @ 10 Washer
1 6.D7.009.70 1 Guidafiloe Set screw
11 6.FU.056.70 1 Molla Spring
12 6.80.006.70 1 Barilotto porta filo Tube
13 6.GH.031.70 1 Perno Pin
14 3.802.104.0 1 Seeger RS 4 Circlips
15 6.GP.0%4.00 1 Prigioniero MI0x37 Stud
16 6.05.073.70 1 Guarnizione supp.fresa Gasket
17 3.710.108.0 8 Rondella ondulata @ 8 Washer
18 3.290.106.7 14 Dado M8 Nut
19 6.FL.067.70 1 Levetta R.M. Reverse speed lever
20 5.HP.006.00 1 Spessore 12x20 Shim
121 6.FL.068.00 1 Levetta sicura R.M. Reverse speed safety
22 3.020.115.0 1 Anello di tenuta OR 1139 Seal ring
23 6.GP.338.00 8 Prigioniero M8x26 MITSUBISHI Stud
23 6.GP.038.00 7 Prigioniero M8x26 ACME Stud
) 6.GP.038/00 8 Prigioniero M8x26 6LD325 e "
Micro 51 Stud
23 6.GP.038.00.7 7 Prigioniero MBx26 MINSEL Stud
2124 6.GP.101.00 6 Prigion.M8x32 MITSUBISHI Stud
124 6.GP.028.00 3 Prigion.MB8x36 ACME Stud
8124 - 6.GP.028.00. 6 Prigion.MB8x36 6LD325 e
| MICRO 51 Stud
6.GP.101.00.5 5 Prigion.MB8x32 MINSEL Stud
225 6.6P.051.00.1 1 Prigion.MBx46 ACKME Stud
4126 6.80.024.00 2 Boccola porta leva Bushing
127 6.fU.031.10 2 Molla Spring
028 6.HH.002.70 Z Semisfera Half ball
29 6.£5.053.00 1 GChiera porta leva Ring nut
8130 3.180.109.0 Z Cuffia parapolvere Dust guard
151 6.FL.064.70 1 Leva frizione Clutch lever
252 6.8B0.011.70 1 Bardilotto porta filo Tube
BB 3.420.109.0 1 Clip d'arresto Circlips
1134 S5.HG.0L3.70 1 Selettore marce Gear safety device
BB 3.292.106.7 3 Dado M8 hé6,5 Nut
856 5.951.290.7 2 Vite 1E [8x20 Screw
137 3.730.105.°7 6 Rondella grower 0 8 Washer
38 6.0F .044.,00 1 Focella frizione Cluteh fork
39 6.05.044.60 1 Guarniz. lato motore Gasket
40 &6.HC.008.30 1 Rondellas in fibra 16x227x1 Fiber washer
f&i 5.060.101.0 1 Bocchettone sfiato Breather pipe
42 6.05.019.00 1 Ghiera porta leva

Ring nut
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Segue TAV.1 SCATOLA CAMBIOD GEAR BOX g
Pos. Lodice-Code Q.td Descrizione Description ?
43 6.FL.0#3.70 1 Leva cambio Speed gear lever |
44 6.6L.005.00 1 Piastrina di fissaggio Plate I
45 6.£7.044.00 1 Distanziale Spacer i
|46 6£.HP.002.00 1 Spessore 8xl4 Shim i
{47 6.8F.044.00 1 Perno porta forcelle Pin !
48  3.810.110.0 2 Sfera 1/4 Ball i
49 6.7U.00%.00 2 Molla Spring i
50 5.DF.009.00 1 Forcella 1° e RHM. 1P%and reverse speed fork i
| BN 5.0F .010.00 1 Forcella 2° e 3° 2%and 3° speed fork

52 6.GP.029.00 9 Prigioniero MB8x31 Stud

53 6.01.125.00 1 Corpo centrale Central component

54 3.322.104.0 1 Dado autoblocc. M8 hE,5 Nut

55 6.GP.029.00 1 Prigion.M8x31 ACHE Stud

55 6.GP.0292.00 1 Prigion.MBx33 MINSEL Stud




Segue TAV.1 SCATOLA CAMBIO GEAR BOX
Pos. Codice-Lode Q.ta Descrizione Description
43 6.FL.0#3.10 1 Leva cambio Speed gear lever
44 6.6L.005.00 1 Piastrina di fissaggio Plate
45 6.£7.044.00 1 Distanziale Spacer
46 6.HP.002.00 1 Spessore 8xl4 Shim
|47 6.BF.044.00 1 Perno porta forcelle Pin !
48  3.810.110.0 2 Sfera 1/4 Ball i
49 6.7U.009.00 z Molla Spring
50 5.0F.002.00 1 Forcella 1° e RM. 1%and reverse speed fork |
| BY 5.0F.010.00 1 Forcella 2° e 3° °and 3° speed fork i
| B 6.G6P.029.00 9 Prigioniero MBx31 Stud 3
53 6.01.125.00 1 Corpoc centrale Central component §
54 3.322.104.0 1 Dado autoblocec. M8 h8,5 Nut %
55  6.GP.029.00 1 Prigion.M8x31 ACHME Stud |
55 6.GP.02%.00 1 Prigion.M8x33 MINSEL Stud |
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TAV. 2 GRUPPO CAMBIO GEARING SE}
JTY
'POS. CODICE - CODE %.EA' DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 3.010.150.0 2 ANELLO DI TENUTA 17x40x7 SEAL RING
2 3.801.140.0 3 SEEGER I 40 CIRCLIPS
3 3.800.117.0 1 SEEGER E 17 CIRCLIPS
4 6.HP.038.00 - SPESSORE 30x39,8 SHIM
5 3.250.125.0 3 CUSCINETTO 6203 BEARING
6 6.HP.022.00 1 SPESSORE 17x30 SHIM
7 3.800.121.0 2 SEEGER E 21 CIRCLIPS
8 6.FC.170.00 1 ING.1° E RM 2-35 Z-35 1° AND REVERSE SPEED
GEAR
] 6.FC.169.00.1 1 ING.2° E 3° 7-28-31 . 7-28-31 2° AND 3° SPEED
‘ GEAR
g 6.FC.314.00.1 1 ING.29E3° 7-31-33 Z-31-33 29AND 3° SPEED
PER MOT.1 150 GEAR (I150) MINARELLT 2
STROKE ENGINE)
10 &.HP.030.50 1 SPESSORE 21,8x35x0,8 SHIM
11 3.070.115.0 1 ANELLO INTERNO LR25x30x20,5 BUSHING
12-  3.190.160.0 1 ASTUCCIO A RULLINI HK3020  NEEDLE CASING
13 £.65.127.00 1 ALBERO SECONDARIO Z-7 z-7 SECONDARY SHAFT
154 €.FC.171.00.1 T ALBERO PRIMARIO Z-17-13-9  7-17-13-9 PRIMARY SHAFT
leld §.FC.380.00 T ALBERD. PRIMARIO Z-17-13-9-10 . Z-17-13-9-10 PRIMARY SHAFT
14 6.FC.313.00.1 1 ALBERO -PRIMARIO Z-14-11-9  Z-14-11-9 PRIMARY SHAFT
: PER MOT. I 150 (1150 MINARELLI 2 STROKE
ENGINE)
lel4 6.FC.382.00 1 ALBERO PRIMARIQ Z-14-11-9-1p 1 150 MINARELLI 2 STROKE
PER MOT. I 150 ENGINE
15 6.8Q.110.00 1 BOCCOLA . BUSHING
16 3.280.108.0 1 CUSCINETTO REGGISP.AX614 BEARING
17 3.800.112.0 1 SEEGER E 12 CIRCLIPS
18 3.280.109.0 1 CUSCINETTO REGGISP.AX1226  BEARING
19 3.687.109.0 1 RALLA CP1426 THRUST WASHER
20 6.FU.127.00 1 MOLLA SPRING
71 6.HP.012.00 2 SPESSORE 14x24 SHIM
22 §.GH.082.00 T PERND C.M. REVERSE SPEED PIN
23 3.190.115.0 2 ASTUCCIO A RULLINI HK1412  NEEDLE CASING
24 6.FC.340.00 1 INGRANAGGIO R.M. Z-17 Z-17 REVERSE SPEED GEAR
25 6.FC.339.00 1 INGRANAGGIO R.M. 7-22 7-22 REVERSE SPEED GEAR
»25 6.FC.381.00 1 INGRANAGGIO R.M. Z-30 7-30 REVERSE SPEED GEAR
26 €.LD.028.00 1 TAPPO CAP
27 3.810.112.0 3 SFERA 9/32 BALL
28 6.HP.066.00 1 SPESSORE 6x16 SHIM
INGRANAGGI ELICDIDALI
®  HELICAL GEAR AS FROM




TAV. 3
SUPPORTO FRESA
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TAV. N.3 SUPPORTO FRESA HOE TRANSMISSION
Pos. Codice-Code Q.t3 Descrizione Description
1 6.01.132.00 1 Porta corona Gear support |
2 6.88.021.00.1 1 Albero porta fresa Hoe support shaft B
5 5.011.111.0 2 Anello di tenuta RPZ5x52x7 Seal ring |
| 4 3.801.152.0 2 Seeger I 52 Circlips !
) 6.HP.044.00 1 Spessore 40x52 Shim
6 3.250.160.0 3 Cuscinetto 6205 Bearing
7 6.00.125.00 1 Corona conica Z-24 Z-24 Hoe gear
] 6.HL.U08. 30 1 Rondella in fibra 16x22x1,5Fiber washer
10 6.LD.0L3.T0 1 Tappo olio 0il cap
11 3.831.106.0 2 Perno di centraggio 8x12 Centering pin
12 6.GP.0%94.00 4 Prigionieroc M10x37 Stud
13 6.05.174.00 1 Guarnizione supp.fresa Gasket
14 6.CT,131.00 1 Supporto fresa Hoe support
15 6.HP.034.00 1 Spessore 25x35x0,8 Shim
116 3.730.106.0 4 Rondella grower @ 10 Grower washer
17 3.322.105.7 4 Dado autobloc. m*3 hl0 Nut
18 6.65.128.00 1 Pignone conico Z-7 Z-7 Pinion
19 3.250.145.0 1 Luscinetto 6304 Bearing
20 6.HP.036.70 1 Spessore 26x32x0,3 Shim
21 6.€C.124.00 1 Lorona rinvio fresa 7-26 Z-26 hoe gear
22 6.HP.026.00 2 Spessore 20x30 Shim
23 3.800.119.0 1 Seeger £ 19 Circlips
24 6.07.178.00 1 Distanziale Spacer
25 6.HC.104.00 2 Rondella in feltro
' 25,7x50x4 Fiber washer
25 6.L0.117.70 ¢ Loperchietto parapolvere Dust Protection
i
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TAV.4

FRIZIONE

CLUTCH

TAV. N.4& FRIZIONE CLUTCH

Pos. (Lodice-Code 0.t Descrizione Description

1 5.280.114.0 1 Cuscinetto reggisp.ax20x25 Bearing

2 3.687.110.0 1 Ralla CPS 32035 Thrust washer
3 6.FV.069.00 1 Mozze frizione lutch cone

4 3.801.190.0 1 Seeger 1 90 Circlips

5 3.280.107.0 1 Cyscinetto reqgisp.AX3047  Bearin

6 C6.CU.004.00 3 Disco frizione Clutch disc

7 3.360.102.0 3 Disco frizione Clutch disc

8 6.HM.007.00 1 Spingi disco Throwout disc
2 3.580.108.0 1 Molla "kg.120 Spring kg.120
10 &.FU.128.00 1 Molls ad arello Spring ring
11 5.730.105.0 1 Rondella grower @ 8 Washer

12 6.CD.029.00 1 Campana frizione Cluteh component
13 6.80.113.00 1 Boccola di centraggio Bushing

14 3.940.370.0 1 Vite TB MBx25 Screw

15 3.190.138.0 1 Astuccio a rullini HK2012 Needle casing
16 5.0P.069.30 1 Spessore Sp 1,5 Shim S5p 1,5
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Tav.5

GRUPPO SUPPORTO MANURBRIO

HANDLE - BAR SUPPORT SET

TAV. N.5S SUPPORTO MANUBRIO HANDLE-BAR SUPPORT SET
Pos. Codice-Code 0.tz Descrizione Description

1 3.650.105.0 1 Passacavo quida asta Rubber washer

2 6.FU.008.70 1 Molla a leva Spring

3 6.£5.008.70 1 Boccola. filettata Bushing

4 5.700.109.7 1 Rondella bisellata @ 14 Washer

6 5.BS.00.300 1 Borsetta porta asttrezzi Tool bag

7 3.290.104.7 3 Dado Mé Nut

8 3.700.104.7 4 Rondella bisellata @ 6 Washer

9 3.931.225.7 2 Vite TE M6x16 Screw

10 6.07.00%9.70 1 Fermafilo Cap

11 5.HG.013.70 1 Selettore marce Gear safety device

12 3.730.105.7 6 Rondella grower @ 8 Washer
13 3.292.106.7 3 Dado M8 hé6,5 Nut

14 3.290.106.7 4 Dado M8 Nut
15 5.950.245.7 1 Vite 7.S5.P.es.incas.m-x25  Screw

16 5.8BF.004.70 1 Asta comando marce Speed gear control rod
17 5.HT.340.00 1 Supporto manubrio Handle-bar support
18 3.660.101.0 1 Pomello per asta @ 10 Knob
19 3.931.290.1 ! Vite TE MBx20

Screw




Tav.6

GRUPPO MANUERIO
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TAV. . N.6 GRUPPO MANUBRIO HANDLE BAR UNIT
Pos. Codice-Lode Q.tad Descrizione Description
1 .320.102.7 1 Dado autobloce. F5 NGt
2 3.700.103.7 1 Rosetta bisell. @ 5 vasher
3 6.CT.194.70 2 Distanziale Spacer
4 6£.FL.075.70 1 Leva Lever
5  6.FU.138.00 1 Molla Spring
6 6£.FL.076.00 1 Leva stop motore Lever
7 3.680.102.0 1 Pulsante stop motore Push-button
8 3.975.102.0 1 Vite autofilet.3,9x9,5 svas. Screw
9 3.960.265.7 1 Vite TC M5x40 Screw
10 6.1.M.062.70 2z Vite per leva Screw
11 3,322.103.7 4 Dado zmutoblocc.Méxhé Nut
1Z 3.570.102.0 1 Mansttino acceleratore Acelerator lever
13 6.HB.0OS.T¢ 2 Registro M7x30 Adjuster
14 3.,290.105.7 Z Dado M7 Nut
15 6.07.048.70 2 Distanziale Spacer
16 3.700.105.1 4 Roseita bisellatas @ 7/ Washer
17 £.F7.005.10 2 Morsetto Connector
18  ©5.HZ.001.70 1 Supporto dentato Toothed support
19 5.HR.109.00 1 Stegola Handle bar
21 3.540.105.7 1 -Leva Lever
272 6.DG.150.00 1 Fila - _retromarcia Reverse speed
23 6.0G.027.00 1 Filo frizione Clutch wire
24 3.560:106.0 Z Manopola Knob
75  £.GH.08E.00 1 Rivetteo ferma molls Pin
27  '3.322.103.7 1 Dado Mé autobloccante Nub.
28 3.720.106.7 1 Rondella a sella @ 6 Waser
29 6.HC.022.70 1 Rondella Waser




Tav. 7
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VITE BOMB.IMP.A CROCE

DADO

DADO M 7
DISTANZIALE
ROSETTA BISELLATA @ 7

TTO

RTO DENTATO
LA

S5TOP MOTORE

O FERMA MOLLA

RIVET
FERMA FILO

DADO M6 AUTOBLOCCANTE
RONDELLA A SELLA @ &

MOLLA
REGIZTRO M&X30

GRUPPO MANUBRIO

HANDLEBAR UNIT

PER MOTORE DIESEL
FOR DIESEL ENGINE

motore Diesel 151L.D315

motore Diesel Micro

SOL0 PER MOTORE 45Lb345

ADJUSTER




Tav.s 61 p325-MICRO 51
GRUPPO MANUBRIO

HANDLEBAR UNIT
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GRUPPO MANUBRIO HANDLEBAR UNIT

Pos. Codice-Code 0.ta Descrizione Description

i 6.FU.0UZ2.00 1 Manocpola Knob

2 3.540.105.0 2 Leva Lever

300 3.322.103.7 3 Dado autobloc. M6 hé Nut

4 6.LM.062.70 2 Vite per leva Screw

5 6.HB.005.10 2 Registro M7x30 Adjuster

6 6.DG.027.00 1 Filo frizione Clutch wire

7 5.HR.118.00 1 stegole Handle bar

8 3.290.105.7 Z Dado M7 Nut

5 6.CT.048.70 2 Distanziale Spacer

10 3.700.105.7 4 Rondella bisellata @ 7 Washer

11 6.FT1.005.10 2z Morsetto Connector

12 3.570.102.0 1 Manettino accelleratore Acelerator lever
13 3.720.106.7 1 Rondella a sella @ 6 Washer

14 6.DG.150.00 1 Filo sicura R.M. Reverse speed wire
15 5.HZ.001.70 1 Supporto dentato Toothed support
16 6.8C.025.70 1 Rondella Washer

1 3.540.106.0 1 LEVA STOP

2 6.FQ.001.00 1 MANOPOLA

3 5.DG.022.00 1 FILO STOP MOTORE

4 3.585.101.00 1 MORSETTO




SPUR UNIT

Tav.9 GRUPPO SPERONE
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- GRUPPD SPERONE SPUR UNITY

Pos. Codice-Code Q.ta Descrizione Description

1 3.930.400.7 1 VITE T.E. MIDXES Screw 10x45

2 3.730.106.7 1 Rondella grower @ 10 Grower washer

3 3.294.107.7 1 Dado M10. h.6 Nut

4  5.HT7.339.00 1 Supporto sperone Spur support

> 6.FU.117.70 1 Copiglia Cotter pin

6  6.HL.011.T0 1 Spina di traino Pin

7 3.931.220.7 6 Vite T.E. Méxl? Screw Méx12

8  3.700.184.7 12 Rondella bisellata @ 6 Washer

9 3.290.104.7 6 Dado Mé M& Nut )

10 6.6Q.062.00 Z Prolunga protezione Protection casing extension
e 11 5.60.029.00.4 1 Protezione sx Left protection casing
®12 5.G0.028.00. 1 1 Protezione dx Right protection casing

® MPB.  PER 1MOTORE 4S.D 345
Pog 44 %"@.032,69.4 Sx
Pos 10 5.4Q.030.004 px
L 3.931.395.7 2 Vite T.E. M10x45 Screw T.E.10 x45
Z 5.B7.055.00 1 Braccio sperone SpuUr arm
3 5.320.105.7 1 Deeﬂ autobloccante M10 Lock nut M10
4 6.HO.014.00 1 Sperone Spur
S 3.931.385.7 1 Vite T.E. M10Ox35 Screw M10x35
5 3.290.107.7 i Dado M10D Nut MiO0




Tav.10

GRUPPO PARAURTI = = 7

BUMPER MICRO 51
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GRUPPO PARAURTI BUMPER

Pos. Codice-Code Q.ta Descrizione Description
1 6.DG.028.00 1 Filo acceleratore Accelerator wire
2 3.931.290.1 8 Vite testa esagonale Screw

3 5.750.105.7 B8 Rosetta Grower Washer

4 5.GG.069 00 1 Paraurti Bumper

5 5.B7.058.00 1 Braccio sostegno Bumper arm
6 3.820.120.0 1 Spina elastica Pin

7 5.322.104.7 1 Dado autobloccante Nut

8 5.931.300.7 1 Vite testa esagonale M8x30 Screw

7 6.7U.066.00 1 Molla Spring

10 3.810.120.0 1 Sfera 19/32 Ball
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MITSUBISHI

BUMPER

GRUPPO PARAURTI
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GRUPPO PARAURT] BUMPER 6LD325
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‘Tav.11

PARAURTI BUMPER
Pos. Codice-Code Q.t3 Descrizione Description
1 5.G6G.065.40 1 Paraurti Bumpers
2 3.700.106.0 4 Rondella bisellata @ 8 Washer
3 3.931.305.1 4 Vite T.E. MBx35 Screw
4  3.860.105.0 2 Tappo in plastica Rubber cap
5 6.FB.055.00 1 Filo stop motore Engine stop wire
6  6.0G6.093.00 1 Filo acceleratore Acelerator wire
7 3.292.106.1 4 Dado M8 Nut
8  3.710.108.00 4 RONDELLA # 8 WASHER @18
9 3.931.290.00 & VITE T.E. MBX20 SCREW T.E. M8x20
10 6.05.181.00 1 GUARNIZIONE . GASKET
11 6.D1.098.00 ! FLANGIA MOTORE ENGINE COUPLING FLANGE
,\,"QMT’?’Q
=MBE
PN
e, T%\G
TAV. 12 GRUPPO PARAUTI BUMPER
"Pos. Codice~-Lode Q.tad Descrizione Description
1 6.DG.028.00 1 Filo acceleratore Acelerator wire
2 3.931.290.7 8 Vite testa esagonale Screw
3 3.730.105.7 8 Rosetta Grower Washer 7
4 S5.G6G.067.00 1 Paraurti Bumper
5 5.87.058.00 1 Bracclo sostegno Bumper arm
6 3.820.120.0 1 Spina elastica Pin
7 3.322.104.7 1 Dado autobloccante Nut
8 3.931.300.T7 1 Vite, testa esag.mBX30 Screw
S 6.fU.046.00 T  Holla SpTing 7
10 3.810.120.0 1 Sfera 19/32 Bal




GRUPPO PARAURTI MOTORE 15LD315

TAV .13

GRUFPO PARAURTI MOTORE 15LD315

POS. CODICE-CODE Q.TA' DESCRIZIONE
1 6.DG.028.00 1 FILO ACCELERATORE
2 3 931,305.u 2 VITE TESTA ESAGONALE M8BX35
3 3.730.105 4 ROSETTA GROWER ¢ 8
4 5.GG.072 1 FPARAURTI
5 5.BT.058.00 1 BRACCIO SOSTEGND MOTOZAPPA
G : 0.120.C 1 RPjQ& ELASTICA
7 i 1
8 1 M3X30
el 1
10 1
11 4
iz 1
13 2
14

W]

ACCELE
SCREW

WASHER
BUMPER
BUMPER

“TN

RATOR

ARM

WIRE




Tav.14 GRUPPO FILTRO AIR FILTER UNIT MINSEL

GRUPPO FILTRO

AIR FILTER UNIT
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TAV.14 GRUFPO FILTRO AIR FILTER UNIT
Pos. Codice-Code 3.ta Descrizione Description
1 3.380.106.0 Z Fascetta serflex (da 32 a 52) LClemp
2 3.555.104.0 Manicotto in gomma (art.3914
Lambratto) Rubber sheat
3 3.400.10%.0 1 Filtro aria mod.521 rib.Z8 Air cleaner
| 4 6.D6.166.00 1 Filo acceleratore Acelerator wire
S 6.FB.055.00 1 Filo stop motore Engine stip wire
6 3.730.105.7 4 Rondella grower @ 8 Washer
7 3.931.290.0 4 Vite J.E. M8x20 Screw
8 5.GG.0s83.00 1 Paraurti Bumpers
9  3.970.430.7 2 Vite T.C. M6x35 Screw
10 &.DE.BOB.TO 1 Fascetta filtro Clamp
11 6.C5.013.70 2 Dado speciale Nut
12 5.HT.305.00 1 Supporto filtro Air cleaner support
13 6.FB.059.00 1 Prolunga filo stop motore Wire extension
14 3.950.315.0 1 Vite 7.5.P.C. EI MBx30 Screw
15 3.292.106.0 1 Dado medio M8xh 6,5 Nut
- TAV.15 GRUPPO FILTRO ATR FILTER UNIT
" Pos. Uodice-Code d.ta Descrizione Description
1 3.000.111.0 1 Filtro aria mod.521 Mod.52) air filter
2 3.970.430.7 1 Vite ' Screuw
T3 6£.DE.O0B.TQ 1 Fascetis filtro Dilter clamp
T4 3.970.425.7 1 Vite Screw
T 5 6.05.013.70 2 Dado speciale Nut
T 6 6.DT.011.70 1 Guidas filo Guide wire
r7 3.700.104.7 3 Rondella Washer
N 3.290.104.7 1 Dado Nut
9 5.HT.305.00 1 Supporto filtro Filter support
‘i‘l@ 3.555.104.0 1 Manicotto Rubber sleeve
A1l 3.380.106.0 2 Fascetta Clamp
F17 6.FR.025.00 1 Collettore aspirazione Intake manifold
flﬁ 3.970.340.1 2 Vite Screw
[l& 3.700.105.7 2 Rondells Washer
| 15 3.293.106.1 1 Dado Nut
{16 6.05.054.70 1 Lolonnetta Hollow stud
P17 3.930.215.7 1 VYite Screw
7{&8 5.60.050.00 1 Pfioezéone carburatore Protection cerburetor
! 19 3.931.225.7 1 Vite Screw
¢ 20 5.006.062.00 1 Paraurti Bumper
{22 5.730.105.1 6 Rondella Washer
{23 3.931.290.1 £ Yite Screw
0 24 £.06.028.00 1 Filo acceleratore Accelerator wire
{775 2.710.108.7 ) Rondella Washer
1 6.05.008.00 1 Cuarnizione Gasket
3 6.FB.054.00 1 Filo stop motore fngine stip wire
3.090.113.00 1 Faston Fasson
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Pos. Codice-Code Q.ta Descrizione Description

I o.7ol.07o.u Vite T.E. M 10xZ Screw 1.c. 11 10x25

2 5.730.106.0 Rondella Grower @ 10 Washer ¢ 10

3 3.290.107.0 Dado M 10 Nut M 10

5 5.CU.034.00.1 Disco laterale @ 240 # 240 Side disc

7 2.FV.113.00.1 Mozzo porta lama 2% pos. 2° onter blade support hub

8 5.Fv.112.00.1 Mozzo porte lama interno Inner blade support hub

11 6.CM.125.00 Lama orientale Sx @ 320 @ 320 left blade

12 - 6.C0M.125.00 Lama orientale Dx @ 320 @ 320 Right blade

13 7.17.324.00 Coltello bilaterale Sx int. Inner left dual-Edged blade
14 7.17.325.00 Coltello bilat.Dx interno Inner right dual-edged blade
15 7.17.326.00 Coltello bilat.Sx 2° pos. Inner left dual-edged blad= 2°
16 7.17.327.00 Coltello bilat.Dx 2° pos. Inner right dual-edged bledeZf
17 5.LF.151.00 Perno L = 60,5 Pin L = 60,5

18 S.LE.152.00 Perno L = 85,5 Pin L = B5,5

19 6.HC.045.00 Rondella Washer

20 3.296.103.1 Dado MiZx1,5 Nut FlZx1,5
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